o 4188

DECRETO N°

TS0 4 OCT. 2024

VISTOS:

1.- El reglamento N°1 del 1 de marzo de 1989, que fija la organizacion interna de la Municipalidad de Temuco y sus
modificaciones.

2.- LaLey N°18.883 Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.

3.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Organica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1.- Nombrese como encargados de bodega a los siguientes Funcionarios, segun se indica:

Bodega Departamento de Red Vial, ubicada en recinto municipal Los Confines N°01296 a don Cristian Martinez Zufiga,

Rut: [ e su ausencia don Emerson Maldonado Leighton, Rul:-en ausencia de ambos Sra.
Waleska Gayoso Mardones, Rut: [N

Bodega Departamento de Aguas Lluvias, ubicada en recinto Municipal de calle Imperial N°40 a don Luis Gonzalo

Oyarzun Sanhueza, Rut: |l ¢» su ausencia don Mauricio Zapata Beltran, Rut: |l <n ausencia
de ambos, don Roberto Ricardo Paredes Sandoval, Rut:

Bodega Departamento de Mantencion de Inmuebles y muebles Municipales, ubicada en recinto municipal Los Confines

N°01296 a don Jaime Lagos Cofre, Rut: [ j e~ su ausencia don Cristian Sauterel Cid, Rut: | N

/

ANOTESE COMUNIQUESE OTIFIQUESE Y/ARCHIVESE

MAAE/ILGSIIC ZIICSCHup

DISTRIBUCION

- Juridico

- Direccion de Operaciones
- Seccion Adquisiciones

- Oficina de Partes

IDDOC: 3002497


juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo

juan.gutierrez
Rectángulo


